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
Oport única, 312m2, ótima localiz, 
tanto comerc qto resid. R$ 320 
mil. não perca. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
em cond fech, 2/4. sl p/ 2 amb, 
coz, ár serv, 1 vg gar. A partir R$ 
75 mil (entra no Minha Casa, Mi­
nha Vida) a vista ou CEF. CAV. 
19707.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br.òtima casa, 
nova, 2/4, sl, wc, coz, ár serv, 2 
vgs gar. R$ 90 mil. á vista ou CEF. 
CA\fe0456..________ _________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza casa no­
va, 2/4, sl, wc, coz, gar, 100% 
CEF, R$ 69.990,00 e doc R$ 
1.000 ,00.__________________________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cajupiranga, 2/4, 1 
ste, wc, coz, sl, ár serv, var, gar. 
R$ 92 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Casa, 2/4, sl, wc, 
coz, ár serv, var, gar. R$ 100 mil. 
CEF

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Nova Esperança, cs 
2/4, 1 ste, ár serv, fin, CEF. R$ 
110 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Monte Castelo, cs 
2/4, 1 ste, ár serv, fin, CEF. R$ 
110 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Duplex 3/4 (2 ste) 2 
wc, 2 sl, coz, á.serv, desp, 
var,gar.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. casa 2/4 piscina, 
churr, portão e cerca elet R$ 100 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Rosa dos Ventos 
2/4, 2 sl, wc, coz, á.serv, var, gar, 
R$ 100 mil.

LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza casa 
100% financ CEF, 2/4, sl, coz, gar 
R$ 75 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. casa 2/4, 2 sl, 
wc.coz, á.serv, var,gar R$ 100 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Vale do Sol 2/4 
(1ste) coz, sl, wc, á.serv, gar, R$ 
70 mil._________________

LL IMÓVEIS - C.1601
F.3647-2000. Monte Castelo, 2/4, 
sl, 2 coz, ár serv, 2 vg gar, CEF.

LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Jockey Clube, cs 
Resid, 2/4, var, r serv, 2 sis, 2 gar.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. cs 2/4, 1 ste, áwc, 
coz, dep emp, gar, var,. CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4 (1ste) sl, wc, 
coz, ár serv, gar,c/ pto comerc.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Rosa dos Ventos 
2/4, sl, wc, coz, R$ 130 mil.

LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza casa 
cond fech, ár. lazr R$ 72 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sonho Verde 2/4, 2 
sl, coz, wc, gar, á.serv, R$ 85 mil.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa no­
va, ótima localiz, terr 10x20, d  3/4 
sdo 1 ste, sala p/ 2amb, coz, wc 
soc, ar de serv, 1vg gar. Por ape­
nas R$ 98 mil. A vista ou CEF. 
CAV 19601

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa ex­
cel, nova, c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vg gar. 
R$ 100 mil. á vista ou CEF. CAV 
20235.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Emaus, casa, exc, 
3 /4,2 sts, 2 sis, var, toda em blin- 
dex.

LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Jockey Clube, cs 
3/4, 2 slsár serv, var, cs esquina. 
R$ 100 mil.___________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jardim Planalto, du­
plex cond fech, 3/4 1 ste, 4 sis, 
gar, ár lazer, imperd. R$ 170 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Rosa dos Ventos 
3/4 (1ste) closet, gar, á.serv prox 
ao CAIC.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sta Tereza 3/4 (ste) 
á.serv, var, churr, c.eletr, d  pavi- 
ment.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Casa, 3/4, 1 ste, 2 
sis, wc, coz, dep emp. R$ 200 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 3/4 (1ste) 2 sl, var, 
gar, var, á.serv, R$ 140 mil.

LÜ IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. casa em acabamen­
to, 3/4, wc, sl, coz R$ 50 mil.

ABREU IMÓVEIS - (Cód.247238) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Linda ca­
sa nova, 3/4, 1 ste, var, 128m2, 
cerca eletr, gar coberta. R$ 
115mil. fINANC hsbc> abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (Cód! 
270869) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Casa em cond toda decorada, 
Bentec, 3/4 pise e churrasq, parti­
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
serv, R$ 2.500,00 + taxas. CAA-
100198______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs 3/4 
sdo 3 sts, sl p/3 amb,coz c/arms, 
ár serv, gar, piscina R$ 3 mil CAA- 
10023

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 4 suit, closet, sla para 3 amb, 
wc, coz com armar, despensas, 
dep de empreg, ar de serv, ar de 
lazer completa, gar. R$ 3.800,00 
+ taxas. CAA 100248

2,3 Pontos
Comerciais

Alecrim

Capim Macio
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. ótimo pon­
to comercial com sla, guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA 
10833

Cidade Satélite

Lagoa Nova

Nova Pamamirim
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa cond fech c/3/4 sdo 1 ste, var, 
sl p /  2 amb, escrit, wc.coz c/ arms, 
desp, dep emp, ár sen/, gar, ár. 
Izer comp R$ 3 mil + taxas. CAA-
100587.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa com 
3/4 sdo 2 ste, sla para 2 amb, wc, 
coz com armar, dep de empreg, 
gar para 2 carros. R$ 1.500,00.
CAA 100369__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima Ca­
sa cond fech c/3/4 sdo 1 ste, sl 
p/2 amb, lavabo, coz c/arm, ár 
sen/, gar, qtal e guarita. R$ 1 mil + 
taxas. CAA.2348.

Lagoa Seca

Pitimbu
1 QUARTO NovaParnamirim

KITNETAO C/saleta, coz. ameri­
cana, qto. R$ 180,00. Direto 
c/propriet. 9920.9258/8832.2021

Ponta Negra Ponta Negra
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz d  arms, dep emp, ár serv, 
gar, R$ 1.500,00 + taxas. CAA-
100577.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs d  3/4 
snd 1 suit, sl p/ 3 amb, var, coz, ár 
serv, gar p/  3 carr R$ 2 mil + ta­
xas. CAA-100485.

Tirol

3 QUARTOS

REIS MAGOS . C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. Co­
rais de Cotovelo: Var, sla, 3/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, ár. sen/, dep. 
compl, gar. p/1 car. R$ 1 mil + ta­
xas. Fiat

2 QUARTOS

PERES 4  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lávand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxás 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

FIORINO FURGÃO, 99 Em Exce­
lente estado. R$ 13.500. 9981- 
6360/9190-4428.

PÁL10 YOUNG F1RE 01/02 - 4p,
ar/te/al/ipva pg/cd player. R$ 
12.500 mil.
9953-0419/9927-2535.

SIENA, 06 Ar, ve, te, alarme, 
b.couro, pneus novos. Exc Esta­
do. R$20.500. F: 9403-0376

Kia

BESTA VAN VITRINE, 94 Em Ex­
celente estado. R$ 20 Mil. 9981 - 
6360/9190-4428.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Cs c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
, ár sen/ R$ 2 mil + taxas.. CAA- 
100187.

Peugeot

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

CASA&

PEUGEOT 206 08 - 1.4,
dh/ar/revis/4p/compl. 9402-2496

Oferta
5.1 Construções e 

Reformas

ADVOCACIA PENAL - Direito 
consumidor e todas as causas. 
Dr. Geraldo J.C.JR OAB/RN 
8743. F:9136-7664/8133-3434

ADVOGADO - Causas contra o 
INSS e reclamações trabalhistas. 
F.:9983-3833/3207-2202

Toyota

HILUX 3.0 SRV 11/11 O KM, Pra­
ta, automático, Diesel, cab. dupla, 
top de linha. R$ 108,200 a vista 
ou entr R$ 21,200 h '
2.150. F(84)3311-6327

A MADJOIA POSSUI VAGAS -
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br

ECIL ENGENHARIA - Contrata 
48X R$ Técno em Edificações. Contato 

através do Fone: (84)4009.0912

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla com 1 
recepão, 2 sis, mezanino, 1 wc, 
estac, rotativo, 80m2, 3e andar. 
R$ 420,00 + taxas (CECON). 
PSA000029/11.

II Barro Vermelho [
REIS MAGOS C.1328. F:
3222.4480/3211.2355.Salão, 2
slas c/wc cada. R$ 1.500,00.

Volks

GOL, 05IAr, 8 V, preto. R$ 
17 Mil. F:9930-9865
VENDO GOL Ml 97 Vermelho, 
bem conservado. R$ 8.500,00. Tr. 
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